
                        OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

AQUACENTRUM Teplice Metrostav a.s.
Aloise Jiráska 3149 Koželužská 2450/4
415 01 Teplice 180 00 Praha

 

Projekt: AQUACENTRUM TEPLICE - DĚTSKÝ SVĚT

Část: Stavebně - konstrukční řešení

Název: Podchycení štítové stěny v ose A

ZL č.: 002

Datum vystavení:

Podklady: DSP Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Popis změny:

Cenový dopad (je-li nějaký): ANO Celkem za změnu bez DPH:

288 549,48 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): 

Dopad do standartu (je-li nějaký):

Dopad do změny PD (je-li nějaký): 

Dopad na smluvní milníky (je-li nějaký):

Rizika a důsledky změny:  NEJSOU

Vystavil:

Ing. Michal Weiner Podpis: Datum:

(ZHOTOVITEL)

Ověřil:

Ing. Arch. Zdeněk Šťastný Podpis: Datum:

(AUTORSKÝ DOZOR)

Ověřil:

Ing. Tomáš Vrátil Podpis: Datum:

(TDS)

Schválil:

Ing. Michael Paraska Podpis: Datum:

(OBJEDNATEL)

ANO - posun zahájení zkušebního provozu plaveckého bazénu

28 dní - předložen revidovaný HMG

Návrh statika stavby uvažuje s vyloučením stávajícího pilotového založení stěny v ose A náhradou za liniový základový pás 

zřízený z betonových skořepinových tvárnic prolévaných betonem. Liniový základ je nutné založit na základové spáře 

přístavby. Jelikož je toto blízko k patě stávajících pilot je nutné provádění postupným podchycením s vystřídáním polí 

mezi pilotami. K aktivování základového pasu dojde plným podlitím stávajícího základového věnce.

                                      ZMĚNOVÝ  LIST

Při průzkumných zemních pracích byla zjištěna skutečná délka původních pilot štítové stěny v ose A, která neodpovídá 

dokumentaci skutečného provedení současného aquacentra a tedy předpokladům prováděcí projektové dokumentace. 

Provedené piloty jsou krátké a jejich pata je příliš blízko základové spáry přístavby. Je požadováno nahrazení pilotového 

základu základem liniovým.

NENÍ

ANO - zpracování návrhu statického řešení

Stránka 1


